
  
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   Vážená paní        
ZE DNE:   Martina Nosková   
NAŠE ZN.: MMZL/220492/2021/OŠaS  
VYŘIZUJE: Smola Benešovo nábřeží 3948 
TEL.: 577 630 300 760 01 Zlín 
FAX: 577 630 342    
E-MAIL: milansmola@zlin.eu 
   
DATUM: 3. 11. 2021 

Odpověď na upozornění 

 

Vážená paní předsedkyně, 

dne 12. 10. 2021 jsem obdržel seznamy rodičů, které mi zaslal Spolek rodičů při ZŠ 
Komenského I, Zlín, upozorňující na nevyhovující situaci mezi a před školami 
Komenského a žádost o pokračování v přípravě projektu rekonstrukce a o jeho realizaci. 

Jsem velmi rád, že tolika rodičům, stejně jako mně a mým spolupracovníkům, leží  
na srdci tento prostor, který byl již mnohokrát předmětem jednání, plánování a drobných 
úprav a hlavně bezpečnost všech, kteří se zde pohybují. 

Bohužel, pandemie Covidu poněkud přispěla ke změně realizace úprav zde provedených. 
Jako urgentní musela být provedena oprava kanalizace v tomto místě, v dalších úpravách 
se bude pokračovat v závislosti na finančních možnostech města. 

V současné době musíme realizovat zejména rekonstrukce kuchyní, střech, 
elektrorozvodů a dalších investic, nutných pro chod škol a pro zachování hygienické  
a bezpečnostní provozuschopnosti budov. 

I naším zájmem je řešit ihned změnu charakteru provozu v tomto místě. Tato změna však 
podléhá správnímu řízení, musí se k ní vyjádřit Policie České republiky. 

Navrhuji, abychom se, v případě Vašeho zájmu, sešli na společném jednání a podrobněji 
probrali možnosti řešení situace v tomto místě. 

 

S úctou 

 

 

 

Mgr. Milan Smola 
vedoucí Odboru školství a sportu 
Magistrátu města Zlína 


		2021-11-03T11:41:48+0000
	Not specified




